уст,57 .,

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
Нобель ИИ м 7695 рериря

г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

мании

*

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:

°

1.Зачислить в число студентов | курса очной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность"(Промышленная экология)

1 АНДРЕЕВА ЗИНАИДА ПАВЛОВНА

2 БОЧКАРЕВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ

3 ГРИГОРЬЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

4 ИДИЯТОВ РОДИОН МАРСЕЛЕВИЧ

5 КАДХИМАЗЗАМ АЛИ КАДХИМ

6 ЛЕБЕДЕВА РОЗАЛИЯ ЗУЛЬФАТОВНА

7 ЛОЖКИНА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА

8 НЕКЛЮДОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

9 НИКОЛАЕВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ

10 НОВИЧКОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

|! НОВОКРЕЩЕНОВА АННА МИХАЙЛОВНА

12 ОСТАНИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 ПЕСТОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

14 ЧЕТВЕРТНЫХ АЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

15 ШАМСУМОВА НАТАЛЬЯ РОБЕРТОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01
"Техносферная безопасность" (Цифровая трансформация систем

безопасности)

1 БОЛТАЧЕВ ИВАН ИГОРЕВИЧ

2 БУБИЕВ АРДАШЕР ХАМРОЕВИЧ (Таджикистан)
3 ГАЛИМОВ АРТУР БУЛАТОВИЧ

4 ДЕРЮШЕВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

5 КОРЕПАНОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 КРЮКОВ КОНСТАНТИН ВАДИМОВИЧ

7 НИКИТИН АНТОН ЮРЬЕВИЧ

8 ПОТОРОЧИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

9РОМАНОВ КОНСТАНТИН АНИСИФОРОВИЧ
010242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность"( Промышленная экология)

|1 АНДРЕЕВА ЗИНАИДА ПАВЛОВНА

2 БОЧКАРЕВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ

3 ГРИГОРЬЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

4 ИДИЯТОВ РОДИОН МАРСЕЛОВИЧ

5 КАДХИМАЗЗАМ АЛИ КАДХИМ

6 ЛЕБЕДЕВА РОЗАЛИЯ ЗУЛЬФАТОВНА

7ЛОЖКИНА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА

8 НЕКЛЮДОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

9 НИКОЛАЕВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ

10 НОВИЧКОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

|| НОВОКРЕЩЕНОВА АННА МИХАЙЛОВНА

12 ОСТАНИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13 ПЕСТОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

14ЧЕТВЕРТНЫХ АЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

15 ШАМСУМОВА НАТАЛЬЯ РОБЕРТОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04. 01

"Техносферная безопасность" (Цифровая трансформация систем

безопасности)

| БОЛТАЧЕВ ИВАН ИГОРЕВИЧ

2БУБИЕВ АРДАШЕР ХАМРОЕВИЧ(Таджикистан)

3ЗГАЛИМОВ АРТУР БУЛАТОВИЧ

4 ДЕРЮШЕВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

5 КОРЕПАНОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 КРЮКОВ КОНСТАНТИН ВАДИМОВИЧ

7НИКИТИН АНТОН ЮРЬЕВИЧ

$ ПОТОРОЧИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

9РОМАНОВ КОНСТАНТИН АНИСИФОРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

10 САДРИДДИНОВ ШАРИФДЖОН ШАРОФИДИНОВИЧ (Таджикистан)

11 СЕРГЕЕВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА

12 СИТНИКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

13 ТЕШАБОЕВ АБДУЛАББОС АКБАРАЛИЕВИЧ (Таджикистан)

направление подготовки высшего образования - магистратура 20. 04.02
"Природообустройство и водопользование" (Эколого-экономическоеи

архитектурно-дизайнерское обоснование проектов природообустройства)

|1 АНИСИМОВАЛИДИЯ ГЕННАДЬЕВНА

2 БУЛДАКОВААННА АНАТОЛЬЕВНА

3 ГАЛИЕВА АДЕЛИНА РУСТАМОВНА

4ГЛУХАНЬКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

5 ИВШИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЛЕКОНЦЕВА ТАТЬЯНА ЭДУАРДОВНА

7МАМИНАЛАРИСА ВАЛЕНТИНОВНА

$ МОРОЗОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

9 МУСА АХМЕД ШУКРИ АХМЕД

10 РЫЛОВ ИГОРЬ ВИТАЛЬЕВИЧ

|| САМОДЕЛКИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

12 ХАЛТОБИНА ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА

13 ХАПАЕВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - магистратура 05.04.02

"География" (Прикладная география)

1 АРКАШЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

2 БАЧКИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

3 КАЛАБИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

4КАРАВАЕВ НИКИТА ВАСИЛЬЕВИЧ

5 МЫШКИНА АЛИНА ОЛЕГОВНА

6 НИКИФОРОВА ДАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

7 СТЕПАНОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

8 СТЯЖКИНА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА

9 ТИМЧЕНКО АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА

10 ФЕДОРОВА ОЛЕСЯ ДМИТРИЕВНА

|| ЧЕРЕПАНОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

12 ЮСУФОВ ТАХМУРАС МАХАДЮСУФОВИЧ (Таджикистан)

направление подготовки высшего образования - магистратура 05.04.06

"Экология и природопользование" (Экологическое сопровождение

хозяйственной деятельности)

1 АШИХМИНА НАДЕЖДА ИВАНОВНА

2БАТУЕВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА

3 БЕЛОВ АНТОН ДМИТРИЕВИЧ

4ВЕЧТОМОВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

5 МЕДВЕДЕВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

6 МИХАЙЛОВАЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

7НАГОВИЦЫНА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

8 ПЕРМИНОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

9 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

10 ТЕРЕНТЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА

11 ЧЕРЕМНЫХ ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01

"Биология" (Биология клетки)

1 АБАШЕВ САЛАВАТ ФИРДАВИСОВИЧ

2 АНИКАЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

3 АРДАШЕВА ОЛЬГА АЛЬБЕРТОВНА

4БЕЛЫХ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

5 ДАНИЛОВА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА

6 ИСАЕВА КСЕНИЯ ПАВЛОВНА

7КОМЫШЕВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ЛЯПУСТИНА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

9 МАЙОРОВА ЛИНАРА АНАТОЛЬЕВНА

10 МОРОЗОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

1] НАЗАРОВА ЛИЛИЯ АНИСОВНА

12 УРАКОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА

13 ШАДРИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01

"Биология" (Биоэкология)

| ВЛАСОВ МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ

2 ГИЛЬДЕБРАНТ МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

ЗЗИНОВЬЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

4 ИГНАТЬЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

5 МОСКВИНА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

6 МУСТАФИНА ВЕНЕРА РАДИКОВНА

7 НЕУСТРОЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 ПЕЛЬТЕМОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

9 ПЕРЕВОЗЧИКОВА АРИНА НИКОЛАЕВНА

10 ПОГОРЕЛКИНААЛЛА СЕРГЕЕВНА

|| ПОТКИНА ДАРЬЯ ВАДИМОВНА

12 ФАРДЕЕВА КРИСТИНА РАТМИРОВНА
0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.

13 ФАССАХОВ БУЛАТ НИКОЛАЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01

"Биология" (Нейробиология)

1 АХМАДИЕВА АЙГУЛЬ ДАМИРОВНА

2 БЕРДЫШЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

3 ВОЛОГЖАНИНА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

4 ГАЛЯУТДИНОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

5 ГАМБЕРОВА ДИАНА МИХАЙЛОВНА

6 ГУРЬЯНОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

7ТЕМЕЛЬЯНОВА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

8 КУЗНЕЦОВА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

9 ЛАВРЕНТЬЕВА-ОСТАПЕНКО МАРИНА ИВАНОВНА

10 СОЛОМЕННИКОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

11 ЧЕРНИЦЫНА ВАЛЕНТИНА ДМИТРИЕВНА

12 ШАМШУРИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

13 ШАМШУРИНА МАРТА ДМИТРИЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 06.04.01
"Биология" (Прикладная биохимия и биотехнология)

| БАЙКУЗИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

2БОТАЛОВА ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА

3 ДЕМЕНТЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

4ЗАХАРОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

5ЗЫКОВА ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

6 КОРГУЛИНА АННА СЕРГЕЕВНА

7 КРАСНОПЕРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

8 МУСТАФИН РОМАН РАФИКОВИЧ

9 НЯНЬКИНА ИННА АНАТОЛЬЕВНА

10РЫБИН ДМИТРИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ

11 ХАБАРОВ ИЛЬЯ ВАДИМОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

12 ЧАГИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

13 ЯБЛОНСКАЯ МАРИНА ЮРЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01
"Педагогическое образование" (Теория и практика художественно-

педагогического процесса)

| ВЕРЕТЁХИНА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА

2 ГОЛОВИЗНИНА АННА ИЛЬИНИЧНА

3 ДРИАЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4 ЕГОРОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

5 ЗАЙЦЕВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ

6 ИЩЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА

7КАРКИН ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ

8 КАСАТКИНААЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 МИХАЙЛОВАТАМАРА МИХАЙЛОВНА

10 МУСИНА ИДАЛИЯ РАФИСОВНА

|| ОСИПОВА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

12 СВЕТЛАКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА

13 СОБОЛЕВА ИРИНА МИХАЙЛОВНА

14 ТРОНИНАЯНА НИКОЛАЕВНА

15 ЧУРАКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 54.04.01
"Дизайн" (Современные технологии в дизайне и инжиниринге)

1 БАЛАХОНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

2 КОВРИГИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 КРАСНОПЕРОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

4 ЛЯМИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

5 РЫЧКОВА КАМИЛА ДМИТРИЕВНА

6 СЕМЕНОВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА

7 ШАЙДУЛЛИНА АДЕЛИНА АЙРАТОВНА

8 ЯРУЛЛИНА ЭЛИНА РОБЕРТОВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.01
"Социология" (Социология управления)

1 БОРИСОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

2 ВЕДЕРНИКОВАИРИНА ИВАНОВНА

ЗВШИВКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

4ЗАГИБАЛОВА АНАСТАСИЯ СЕМЁНОВНА

5 ИГНАТЬЕВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

6 ЛОЖКИНА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

7 НИКОНОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

8 ОЛЕНЕВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ

9 СЕНТЯКОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

10 СМАГИН МИХАИЛ ГЕННАДЬЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Международные отношения в исторической динамике)

1 БАДРТДИНОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

2 ДЕРЮШЕВ ВАДИМ АНАТОЛЬЕВИЧ

ЗЗАДОРИНА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА

4 ИЛТЫБАЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

5 КУТЬИНА МАРИНА ДМИТРИЕВНА

6 ЛЕКОМЦЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

7ЛУЖБИН ФЕДОР АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ХУДАЙБЕРДИЕВ ШАТЛЫК ГАЙГЫСЫЗОВИЧ (Туркменистан)

9 ШРАМЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

10 ШУВАЛОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

1] ЯНЦЕН ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - магистратура 02.04.01

"Математика и компьютерные науки"(Математическая кибернетика)

1 АЙДАШОВ АЗАТ ТИГРАНОВИЧ

2 АЛЕКСЕЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

ЗВШИВЦЕВА АЛЕНА ЮРЬЕВНА

4 ГРИГОРЬЕВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

5 ИГНАТЬЕВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

6 КАРАКУЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

7КОНДРАТЬЕВ ДМИТРИЙ АРКАДЬЕВИЧ

$ КУЛТЫШЕВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ

9 ЛИПОДАТ АРТЁМ РОМАНОВИЧ (Туркменистан)

10 МАЗУР АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

|| МАКАРОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

12 МАНАХОВА АРИНАВАЛЕРЬЕВНА
13 МЕЛЬНИКОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

14 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

15 ПАНТЮХИНАЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

16 СОСНИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

17 ТРОШКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

18 ФАХРАЗИЕВА ЭЛЬМИРА АЛМАЗОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 02.04.02

"Фундаментальная информатика и информационные технологии"

(Информатика и компьютерные науки)

| БАННИКОВ КОНСТАНТИН ДМИТРИЕВИЧ

2 БАРТОВ БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ

3 БОЮР СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

4 БУСЫРЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ВАХТЕЛЬ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ
09СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.

6 ГАФАРОВ ИЛЬЯ ТАЛГАТОВИЧ

7ЗОТОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ

$ КОЛМАЗЫРОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

9 КУНИЦЫН СЕМЁН ПАВЛОВИЧ

10 МАРЕНИН МАРК АЛЕКСЕЕВИЧ

|| МИФТАХОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

12 МИХАЙЛОВАКРИСТИНАВАЛЕРЬЕВНА
13 НАФИКОВ РУСТАМ ФЕРДИНАТОВИЧ

14 НИКИТИН АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ

15 НОВОЖИЛОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ

16 САННИКОВ РУСЛАН ЛЕОНИДОВИЧ

17 ТИМОФЕЕВ ДАНИИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

18 УРМАЦКИХ ЕГОР МАКСИМОВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 04.04.02

"Химия, физика и механика материалов" (Химия и физика материалов)

1 АБРАМОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ

2БАБУШКИН ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

3 ГАЙДУКОВА СОФЬЯ КОНСТАНТИНОВНА

4ГАЛАНОВА ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

5 КАСИМОВ РАЗАЛИМ РИНАТОВИЧ

6 КЛИМОВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

7 ЛЕКОМЦЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

8 МАРИНИН ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

9 НИКИТИНА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

10 ПРОШУТИН НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

! САБАНОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА

12 ТЮКАЛОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 ХАМЕТОВА ЭЛИНА ФАНИЛЕВНА

14 ШИБАНОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

15 ШИРОБОКОВА КРИСТИНА АРТЕМЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01

"Нефтегазовое дело" (Разработка нефтяных месторождений с нефтями

повышенной и высокой вязкости в сложных горно-геологических условиях)

1 АХМЕТГАЛИЕВ АЙНУР РАИЛЬЕВИЧ

2 ВАСИЛЬЕВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

3 ГАВРЮК АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

4 ЕГОРОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

5 ЕКИМОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА

6 КВАКИНА АННА ДМИТРИЕВНА

7 МИНЯЗОВ АЯЗ МУХАМЕТЗАКИЕВИЧ

$ СЕМЕНОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

9 ТРЕФИЛОВ АНТОН ВАДИМОВИЧ

10 ШАЙДУЛЛИН РИНАТ РАМИЛЕВИЧ

|| ЯРОСЛАВЦЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 21.04.01

"Нефтегазовое дело" (Строительство нефтяныхи газовых скважинв
сложных горно-геологических условиях)

| БАЧКИН КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2ВАХРУШЕВА НАДЕЖДА ДЕНИСОВНА

3 ГАВРИЛОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ

4 МАКАРОВ МАКСИМ КОНСТАНТИНОВИЧ

5 МИНГАЗОВ АЛЬБЕРТ ИЛЬДАРОВИЧ

6 МУСИХИН ИВАН НИКОЛАЕВИЧ

7МЫМРИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

8 СУЛТАНОВ АРТУР ВЕНЕРОВИЧ

9ШАНДЫБИН ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ

10 ЮХНИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Инновационное педагогическое образование)

1 БЕШЛЯГА ДМИТРИЙ ДАМИРОВИЧ

2 БУШКОВА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА

3 ГИЛЬМАНОВ МАРАТ АЙРАТОВИЧ

4 ГУСЕВА ПОЛИНА МАРСЕЛЬЕВНА

5 ДАНИЛОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

6 ЖУКОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА

7КАСАТКИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

8 ЛАГУНОВА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

9 МАЛЫШЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

10 МАРКОВА АНИСЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА

|| МИРОНОВА АДЕЛИНА РУСТАМОВНА

12 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 ПОТОРОЧИН ЕГОР АНДРЕЕВИЧ

14 ТИТОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

15 ШАХТАРИН МАКСИМ ИГОРЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.02

"Психолого-педагогическое образование" (Психология образования)

| БОРИСОВА КАРИНА РОМАНОВНА

2 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

3ВАСЮКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

4 ЕГОРОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВНА

5 КАМАЕВ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ

6 КЛАБУКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

7 МАРКОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА

8 МОЛОСТОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 ОБУХОВА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА
0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

10 ПУТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

11 СОЛОВЬЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

12 СПИРИДОНОВ ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ

13 СТЕПАНОВА ВЕРОНИКА ВАЛЕРЬЕВНА

14 ХАЙДАРОВ РУСТАМ КАМОЛОВИЧ

15 ШИРОБОКОВА ИЛОНА АНАТОЛЬЕВНА

16 ШМАКОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

| ЗАРИПОВ ДАМИР РАМИЛЕВИЧ

2КОСАЧЕВА ТАТЬЯНА СТАНИСЛАВОВНА

3 МАЛИНОВСКАЯ АННА АЛЕКСАНДРОВНА

4 ФИЛИМОНЦЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 ЧУРАКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

6 ШАМСЕЕВА АЛИНА МАРАТОВНА

7 ЩЕГОЛЕНКОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.03

"Организация работыс молодежью" (Организация и управление

молодёжными общественными объединениями)

1 БЕЛЫХ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ

2 ДИАНОВА ЕВГЕНИЯ ПАВЛОВНА

ЗЕРОХИНА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА

4ЗЕРНОВ КИРИЛЛ ВЛАДИЛЕНОВИЧ

5 КАРАМЕЕВА АЛСУ ГИМАЗЕТДИНОВНА

6 КАРПУШИН ВЯЧЕСЛАВ ГРИГОРЬЕВИЧ

7 ПЕТРОВА ВЕРА ИЛЬИНИЧНА

$ ПЛОТНИКОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

9 СЛИВОЧКИНА НАТАЛИЯ ВИКТОРОВНА

10 ФЕРТИКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 43.04.03
"Гостиничное дело"(Стратегическое управление развитием гостиничного

комплекса и гостиничной сети)

1 БАЙРАМОВА ИРАДА ИМРАН КЫЗЫ

2 ГРАЧКОВ АРТЁМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

3 ГРЕМЯКИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

4КАРАВАЕВА АННА ВАДИМОВНА

5 КАСИМОВА АЛСУ РАВИЛОВНА

6 КОНОНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

7ТЛАХТЕЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

8 МОРОЗОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

9 МУХАМЕТШИН ЛИНАР РАВИЛЬЕВИЧ

10 МХИТАРЯН СЕМЁН АБЕЛОВИЧ

|| НЕВОСТРУЕВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

12 РЫЛОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА

13 СУТОВСКАЯ АННА ВАЛЕРЬЕВНА

14 ШАБРОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - магистратура 45.04.01

"Филология" (Межкультурная коммуникация и перевод)

1 АНИСИМОВАРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 БУБИНА КРИСТИНА ФЕДОРОВНА

3 ВАСИЛЬЕВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

4КАМАЕВАДИАНА ПЕТРОВНА

5 КИРЬЯНОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

6 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

7МИХАЙЛОВА АЛИНА ОЛЕГОВНА

$ НАГОВИЦЫНАМАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9 НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

10 НИКОЛАЕВА ХРИСТИНА НИКОЛАЕВНА

|| САБАНОВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА

12 СЫЗАРОВА КРИСТИНА ИВАНОВНА

13 ФЕДУЛОВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Физическая культура: информационные

технологии в физической культуре и спорте)

1 АЗЯБИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

2 АЛЕКСЕЕВА ОЛЕСЯ ВАСИЛЬЕВНА

3 АМИРОВ РУСЛАН РЕНАТОВИЧ

4 АРДАШЕВ ИВАН ВАЛЕНТИНОВИЧ

5 БАКШАЕВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

6 БОБЫЛЕВА ЭЛЕОНОРА РАФАЭЛЕВНА

7ГАФЕЕВА АЛИНА РАФАИЛОВНА

$ КОЛПАКОВ ФИЛИПП ЮРЬЕВИЧ

9 НАУМОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

10 ПОСТОВАЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА

|| СЕРГЕЕВ ИРЕК РАХИМЬЯНОВИЧ

12 ФЕДОРОВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 ЧАЗОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

14 ШАРИПОВА АЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - магистратура 38.04.01

"Экономика" (Международная экономикаи бизнес)

1 АВДЕЕВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 ВУКОЛОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА

3 МИННИГАРАЕВ ВЛАДИМИР ФЕДОРОВИЧ

4 ПЕРМЯКОВ РОМАН ВАСИЛЬЕВИЧ

5 СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ТАРАСОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

7ЧУВАКОРЗИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 'ИИАС- УдГУ. 2021г.

Ректор

Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура45. 04.02
"Лингвистика" (Сопоставительное исследование языкови культур в

переводческой коммуникации)

1 АРДАШЕВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА

2ВЫЛЕГЖАНИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ЗЕЛЬЦОВА АННА АНДРЕЕВНА

4КАУРКИНАРЕНАТА ЮРЬЕВНА

5 НАЗАРОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

6 НИКОЛАЕВА ЭЛЬВИРА АСЛАНОВНА

7ПАНКРАТОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

$ ПАРАМОНОВ ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ

9РОГАЧИКОВА АЛЛА АЛЕКСАНДРОВНА

10 РОМАНОВСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА

1] САЙТАВВА КРИСТИНА СТАНИСЛАВОВНА

12 СЫСОЕВА ДАРИНА АНАТОЛЬЕВНА

13 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

Основание: заявленияо приеме, заявления о согласии на зачисление и иные

документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич